
r&K{$13& *${*e#!M{*S&
3&ýě8sČrsxř
{J$|vř*?7|]řY
v $3!"řl{*

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Tóma bakalářské práce:

, , Y '

HODNOCENI BAKALARSI(E PRACE
Akademický rok 20|2 /20|3

ota Cerný

Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na základě realizace
konkrétního podnikatelského záméru

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Lenka Zahradníčková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákLad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramďika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn;ým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoly postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagtát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagirít

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Bakalářská práce zpracovává problematiku vzniku podnikatelského subjektu. Autor se v tomto případě
zabyváza|ožením společnosti Svět čerstvosti s. r. o. Práce komplexně zachycuje proces založení
podniku, včetně sestavení podnikatelského plánu. Z obsahu textu je patmé, že se student v dané
problematice orientuje, je sepsána srozumitelně a přehledně. Práce splňuje požadavky kladené na
bakalářskou práci. Co se týče formálního zpracování, v textu se objevuje špatné ťormátoviíní, což však
neovlivňuje kvalitu práce. Bakalařská práce prošla kontrolou plagiátorstvi aby|a ohodnocena

12 3  4  Nxtnnnxnnnn
XNtr!T
x!tr!n
XTNNN
NXTNtr
NXTTf
NXT!N
n!tr!x
XTN!!
XNTTN
xn!!n
x!!!!xnnnn
XTTtrtr
X!TNN

Xtr
T



ÍÁfi {J{.1A EXsNsíY!leKÁ
ř zÁpA00*E$Xf

t'MIvÍŘřlYY
]t' řtřř{*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

výrokem: není plagiát. Vzhledem k výše uvedeným faktům doporučuji práci k obhajobě s klasifikací:
ýborně.

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

V rámci bakaltířské práce jste realizova| dotaznikové šetření, mohl byste objasnit, jakým způsobem
probíhalo dotazníkové šetření (počet respondentů, forma atd.).

Rozhodl jste se realizovat daný podnikatelský záměr?

V Plzni, dne 19. 5.2013
kl Í*n{

Podpis hodnotitele

Metodické pozniímky:
' ozračte ýsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zadal/a do Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifrkačního sfupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vě1.
o oté,zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ůtŤi otitzky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeméní originálu).


